Многофункциональный высокоинтеллектуальный
инвертор нового поколения VF – АS1
- Входное напряжение от 380 до 480 В для 3-хфазных
моделей класса 400 В и 200 – 240 В для моделей
класса 200 В. Стабилизация выходного напряжения
при изменениях входного.
- Диапазон выходной частоты от 0,01 до 500 Гц
- Точность поддержания выходной частоты до 0,01%

  Габаритные размеры и вес.
Размеры (мм) Класс
напряжения
Двигатель
 (кВт)
Тип инвертора
Ширина Высота Глубина
Примерный
 вес (кг)
0.4 -1.5 VFAS1-2004 -2015PL 130 230 152 3
2.2, 3.7/4.0 VFAS1-2022, 2203PL 155 260 164 4
5.5 VFAS1-2055PL 175 164 5.5
7.5, 11 VFAS1-2075PL 210
295
191 7
11 VFAS1-2110, 2150PM 230 400 191 9
18.5, 22 VFAS1-2185, 2220PM 240 420 212 19
30 - 45 VFAS1-2300 -2450PM 320 550 242 39
55 VFAS1-2550P 310(320) 680(920) 370 59(91)
200V
75 VFAS1-2750P 350(360) 782(1022) 370 72(106)
0.75 – 2.2 VFAS1-4007-4022PL 130 230 152 3
3.7/4.0 VFAS1-4037PL 155 260 4
5.5, 7.5 VFAS1-4055, 4075PL 175
164
5.5
11 VFAS1-4110PL 210
295
191 7
15, 18.5 VFAS1-4150, 4185PL 230 400 191 9
22 VFAS1-4220PL 240 420 212 19
30, 37 VFAS1-4300, 4370PL 240 550 242 26
45 - 75 VFAS1-4450 -4750PL 320 630 290 44
90 VFAS1-4900PC 310(320) 680(920) 60(92)
110 VFAS1-4110KPC 350(360) 782(1022) 74(108)
132 VFAS1-4132KPC 330(340) 80(116)
160 VFAS1-4160KPC 430(440) 110(164)
200 - 280 VFAS1-4200 -4280KPC 585(595)
950(1190)
140(207)
355 VFAS1-4355KPC 225(314)
400 VFAS1-4400KPC
880(890)
225(337)
400V
500 VFAS1-4500KPC 1110(1120)
1150(1390)
370
300(433)
Прим.: В (скобках) указаны размеры и вес с внешним дросселем постоянного тока.